



TVÅ KRETSMÄSTARE i *skyttefamiljen* Karlsson!

Publicerat 2015-05-11 (av Peter Siegel)

Stockholms kretsmästerskap i fält C vanns både på herr- och damsidan av familjen **Thomas och Anna Karlsson**. På årets stockholmsmästerskap i finkaliber sköt Thomas fullt i både grundomgången, samt i särskjutningens fyra (4!) omgångar! Måkan Anna sköt ensam fullt i damklassen och slapp därmed skjuta isär! Mästerskapsbanan bestod denna gång av hela tio (10!) stationer!

Skyttefamiljen Karlsson från Salems Pk är vida kända som duktiga skyttar och har tidigare vunnit både kretsmästerskap, östsvenska mästerskap, samt olika SM. Thomas har flera svenska mästartitlar i A, B och R, det är "bara" ett SM-GULD i vgrp C som fattas! Som ny kretsmästare i vgrp C fält har han nu fått bevis på att han kan ta hem en mästartitel även i denna vapengrupp. Kretsnytt kommer följa honom och Anna med stort intresse på kommande ÖSM i Bollnäs och förstås på SM 2015 i Sunne!

Duktiga familjen! Roligt var att båda lyckades ta hem mästartitlar på samma kretsmästerskap. Thomas Karlsson sköt dessutom fullt i sin specialgren revolver och fick då dela första platsen med Jan Arnström från Roslagens Pistolkyttar. Båda hade högst möjliga 94 poäng och 41 poäng i särskiljning. Även Anna sköt bra i revolver med bara 3 poäng borta vilket gav en elfte placering av totalt 36 skyttar i R3. Sönerna Elias & Terje som oftast brukar vara med som supportrar på olika tävlingarna sa: - *Pappa och mamma är bäst! Mamma vann ju även förra året! Så det så!*

Kretsmästare i veteran yngre blev Lennart Rehnström som försvarade sin fjolårstitel och bäst i veteran äldre och ny kretsmästare blev undertecknad – Peter Siegel. Tyvärr deltog bara en enda junior - Nathalie Lodén från Össeby! Vad gjorde alla andra Stockholms juniorer denna söndag i maj?

Bäst i kretsskjutningen i vapengrupp A var Magnus Malmund och Thomas Beck som båda hade 93 poäng och 46 i särskiljning. I vgrp B vann Benny Östlund och i R på samma poäng Jan Arnström och Thomas Karlsson.

Årets kretsmästerskap anordnades visserligen på Almnäs i Södertälje, men stationerna låg inte på samma platser som tidigare. Det var hela åtta Stockholmsklubbar som samarbetade för att bemanna de tio stationerna. Trots "lite" regn på eftermiddagen verkade all deltagare glada och nöjda med hela arrangemanget!

Gladast av alla var förstås medaljörerna!



**VÄLKOMNA till Almnäsfejden och Kretsmästerskapet fält CII
Sa Sandra Ivarsson & Daniel Sörlöv.**



Håller trycken? INGA PROBLEM! Tyckte Åke Bergroth & Anders Råms.



**Nya NP- redaktören Anna Törnqvist får förutsättningarna av Frallan Ekengård.
(Jo, han heter så)**



Station 1: Det började tuftt på en gång!



Station 2: Lika tuftt som ettan!



**Inga sponsorer i sikte?
Lediga reklamplatser fanns det gott om på både A- och B-målen!**



Station 3: både liggande och stående bunkerspringor.



Markering på station 4.



Station 5: Med bl.a. långhåll på "helfigurer med grymt utseende"!



**- Hur var det längst bort?
Frågade den duktiga stationschefen Pernilla Palm med myndig röst!**



Station 6: korta tider & poängräkning!



Station 7: variation i sida



Station 8: litet grönt A-mål och knepiga bunkerspringor!



Station 9: C uppdykande efter 5 sekunder - skjut B > C > A!



Station 10 - nära, sittande, men bara 5 sekunder!



Efter alla särskjutningar började Daniel Kron med prisutdelningen.



Blöt, men lycklig! GULD till Anna Karlsson som vann damernas fält! IGEN!
 silver - Liselott Såmark < (ej i bild) > brons - Monica Brunkvist



GULD även till Annas make Thomas Karlsson
 silver - Magnus Maimlund brons - Tomas Hämläinen



Lennart Rehnström försvarade fjolårets GULD!
silver - Björn Hellström **brons - Jan-Åke Lindström**



Peter Siegel, kretsästare i veteran äldre
silver - Åke Bergroth **brons - Willy Heyman (ej i bild)**



Medaljörerna i lagtävlingen i ÖCI



**Efter 307 starter och 18 420 smällar kunde älgarna i skogen,
samt han på klubbstugans tak, ta det lugnt igen!**